
UCHWAŁA NR XXVI/222/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza 
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2021 roku oraz Uchwałą Nr XXV/210/2021 Rady 
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 4 lutego 2021 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.389.669,00 zł. 
1) dochody bieżące w kwocie 54.446.769,00 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne  na  finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w  
wysokości 8.622,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.942.900,00 zł; 
- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią 
kwotę 0,00 zł. 

3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na   
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ufp  stanowią kwotę - 8.622,00 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 231.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 60.674.175,37 zł. 
1) wydatki bieżące w wysokości 54.215.775,37; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
93.009,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  6.458.400,00 zł; 
- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 0,00 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę - 
93.009,27 zł. 
3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2021 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5. Deficyt budżetu w kwocie 4.284.506,37 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu  kredytów 

i spłatą udzielonej w 2019 roku pożyczki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 1



6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 
7.052.006,37 zł,  w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu 
2.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25.02.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 773 100,00Oświata i wychowanie 0,00 8 622,00 781 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 622,00 8 622,00

773 100,00 0,00 8 622,00 781 722,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 622,00 8 622,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 8 622,00 8 622,00

54 438 147,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 622,00 8 622,00

0,00 8 622,00 54 446 769,00

majątkowe
1 942 900,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 942 900,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 381 047,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 622,00 8 622,00

0,00 56 389 669,008 622,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/222/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25.02.2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 362 318,22 1 009 318,22 754 650,00 5 000,00 749 650,00 254 668,22 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 000,00 3 353 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 400,00 150 400,00 150 400,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 512 718,22 1 159 718,22 905 050,00 5 000,00 900 050,00 254 668,22 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 000,00 3 353 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 684 200,00 731 200,00 731 200,00 5 000,00 726 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 000,00 1 953 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 400,00 150 400,00 150 400,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 834 600,00 881 600,00 881 600,00 5 000,00 876 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 000,00 1 953 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 726 200,00 726 200,00 726 200,00 0,00 726 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 400,00 150 400,00 150 400,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 600,00 876 600,00 876 600,00 0,00 876 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 385 515,05 6 091 515,05 5 608 831,05 4 420 531,05 1 188 300,00 234 904,00 247 780,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 416 765,05 6 122 765,05 5 640 081,05 4 420 531,05 1 219 550,00 234 904,00 247 780,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 485 472,46 485 472,46 183 568,46 64 318,46 119 250,00 234 904,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 722,46 516 722,46 214 818,46 64 318,46 150 500,00 234 904,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 119 250,00 119 250,00 119 250,00 0,00 119 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 750 870,00 590 870,00 430 870,00 94 800,00 336 070,00 155 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 400,00 -37 400,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 870,00 553 470,00 393 470,00 94 800,00 298 670,00 155 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 247 400,00 247 400,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 161 970,00 161 970,00 161 970,00 55 300,00 106 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 400,00 -37 400,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 970,00 124 570,00 124 570,00 55 300,00 69 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 106 670,00 106 670,00 106 670,00 0,00 106 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 400,00 -37 400,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 270,00 69 270,00 69 270,00 0,00 69 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 433 900,00 273 900,00 268 900,00 39 500,00 229 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 900,00 273 900,00 268 900,00 39 500,00 229 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 442 525,37 54 071 525,37 27 912 485,04 16 030 050,05 11 882 434,99 9 178 735,64 16 379 101,00 93 009,27 208 194,42 300 000,00 6 371 000,00 6 371 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 400,00 -37 400,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 050,00 181 650,00 181 650,00 0,00 181 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 674 175,37 54 215 775,37 28 056 735,04 16 030 050,05 12 026 684,99 9 178 735,64 16 379 101,00 93 009,27 208 194,42 300 000,00 6 458 400,00 6 458 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 2



Plan 

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

§ I. Dochody ogółem 56 389 669,00 § II. Wydatki ogółem 60 674 175,37

III. Przychody 5 202 006,37 IV. Rozchody 917 500,00

902

Przychody ze spłat 

pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

150 000,00

Ogółem: I + III 61 591 675,37 Ogółem: II + IV 61 591 675,37

                         Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXVI/222/2021

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia  25 lutego 2020 r.

992

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

917 500,00

         na 2021 rok

952

Przychody z 

zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku 

krajowych

5 052 006,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych 

przewidzianych do realizacji w 2021r.

Dział Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 065 000,00

Melioracja wodne 35 000,00

15 000,00

20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 030 000,00

485 000,00

400 000,00

120 000,00

25 000,00

600 Transport i łączność 3 353 000,00

Infrastruktura kolejowa 400 000,00

400 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

1 000 000,00

Drogi publiczne gminne 1 953 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

300 000,00

20 000,00

20 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Potrzanowie do ulicy Borówiec i Nowy Borówiec wraz 

z osiedlem przy Przedszkolu

60016

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych

01010

010108

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji ukierunkowanych na zapobieganie skutkom 

suszy (inwestycje melioracyjne, instalacje do gromadzenia wody deszczowej)

Budowa stawu w Bliżycach

60014

Dotacja dla Powiatu Wągrowieckiego na zadanie "Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w 

Skokach (droga powiatowa  1656P) na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do mostu na rzece 

Mała Wełna"

Rady Miejskiej Gminy Skoki

Rozdział

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie Wlkp. - Osiedle

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje

Przebudowa drogi gminnej w Brzeźnie

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVI/222/2021

z dnia 25 lutego 2021 roku

Modernizacja budynku byłego dworca w Skokach

Budowa chodnika w Rościnnie

Budowa wodociągu w Sławicy

Wykup gruntów na cele drogowe ul Polna i ul Rogozińska

60002

Wykup infrastruktury wodno- kanalizacyjnej od osób fizycznych 

Zakup wiat przystankowych

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 1



100 000,00

100 000,00

500 000,00

718 000,00

100 000,00

25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00

50 000,00

35 000,00

750 Administracja publiczna 294 000,00

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 000,00

30 000,00

5 000,00

4 500,00

4 500,00

250 000,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00

500 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 000,00

Przedszkola 37 000,00

37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 877 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 652 000,00

40 000,00

70 000,00

Przebudowa drogi gminnej Sława Wlkp- Potrzanowo

Przebudowa drogi gminnej w Lechlińskich Hubach

80104

Zakup laptopa do obsługi przetargów

Zakup laptopa do okienka podawczego

90001

75818

Przebudowa holu w budynku UMiG w Skokach

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w trakcie roku

Modernizacja budynku przedszkola

Wykonanie separatora wraz z piaskownikiem przy ul Rogozińskiej PSZOK

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwiniowej, Malinowej, 

Czereśniowej i Wiśniowej

Budowa ulicy Polnej w Skokach 

Przebudowa drogi gminnej w Jagniewicach

Zakup nowych zestawów komputerowych

Zakup UPS do serwerowni UMiG

Przebudowa drogi gminnej Jabłkowo-Pomarzanki

Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki - Sława Wlkp; Sława Wlkp. - Rejowiec; Skoki- 

Roszkowo

Modernizacja źródła ogrzewania, Skoki, ul Zamkowa 9

75023

70005

Modernizacja budynku w Chociszewie 10

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 2



50 000,00

20 000,00

400 000,00

60 000,00

12 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 18 000,00

8 000,00

10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 000,00

7 000,00

40 000,00

15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 000,00

5 000,00

50 000,00

50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00

40 000,00

926 Kultura fizyczna 247 400,00

Obiekty sportowe 37 400,00

37 400,00

Pozostała działalność 210 000,00

10 000,00

20 000,00

100 000,00

92601

Zakup kosiarki ciągnikowej RIDER do koszenia stadionu sportowego w Skokach

Rekultywacja jezior

Dotacje na działania służące zwiększaniu zasobów wodnych

Zakup oprogramowania do ewidencji odpadów w PSZOK

Budowa oświetlenia drogowego w Sławicy ( ul. Ukośna, Prosta, Wiejska, Brzezińska, 

Słoneczna, Trzcinowa, Plażowa, cz. Gacka)

Budowa oświetlenia drogowego w Sławie Wlkp.- Osiedle (ul. Fioletowa, Zielona, 

Niebieska, Żółta)

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul Polnej i Topolowej w Skokach

90015

Budowa rurociągu tłocznego  pomiędzy przepompownią ścieków na ul. Piaskowej a K. 

Wielkiego w Skokach  

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach ul Antoniewska do rzeki Mała Wełna

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem i 

utylizacją wyrobów zawierających azbest

90005

90002

Zakup pojemników na nakrętki

Aktualizacja Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Skoki

90026

Budowa piłkochwytów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy

Budowa oświetlenia drogowego przy boisku w Lechlinie

Dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo - rekreacyjnych

Otwarta Strefa Aktywności przy ul. Szkolnej w Potrzanowie, gm. Skoki

92695

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 3



50 000,00

30 000,00

6 458 400,00

Plac zabaw w Bliżycach, gm. Skoki

Ogółem wydatki majątkowe:

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw

Strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 4



I. DOCHODY

1. Dział 801 - Oświata i wychowanie

Wprowadzono dochody w kwocie 8.622 zł stanowiące dofinansowanie zadania realizowanego
przez Szkołę Podstawową w Skokach pn. „Informatyka się liczy!” ze środków Unii Europejskiej
w ramach WRPO na lata 2014 - 2020. W ramach zadnia realizowane są m.in. zajęcia
dodatkowe ukierunkowane na rozwój kompetencji matematycznych i informatycznych uczniów,
okres realizacji projektu przewidziano do 30.06.2022 r.

II . WYDATKI

1. Dział 600 - Transport i łączność

- zwiększono o 150.000 zł wydatki na zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta i gminy Skoki,

- wprowadzono wydatki w kwocie 400 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z
odprowadzeniem wód opadowych do rzeki Mała Wełna w Skokach.

2. Dział 750 - Administracja publiczna

Zwiększono o 31.250 zł wydatki na dodatkową składkę członkowską dla Stowarzyszenia
Metropolia Poznań, z przeznaczeniem na budowę metropolitarnego Systemu Informacji
Przestrzennej poprzez wdrożenie metropolitarnej platformy informacyjnej.

3. Dział 926 - Kultura fizyczna

1) wydatki bieżące w kwocie 40.100 zł zaplanowane na utrzymanie kompleksu boisk sportowych
Orlik oraz stadionu sportowego w Skokach przeniesiono na :

- zakup kosiarki ciągnikowej RIDER do koszenia stadionu sportowego w kwocie 37.400 zł oraz

- zakup zbieracza do trawy w kwocie 2.700 zł,

2) wprowadzono wydatki w kwocie 50.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Plac
zabaw w Bliżycach, gm. Skoki„- Gmina Skoki planuje ubiegać się o dofinansowanie zadania ze
środków Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" realizowanego przez Urząd
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego,

3) z uwagi na planowane ubieganie się o dofinansowanie ze środków Programu „Wielkopolska
Odnowa Wsi 2020 +" zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego z : "Budowa placu zabaw na
terenie Gminy" na ”Otwarta Strefa Aktywności przy ul. Szkolnej w Potrzanowie, gm. Skoki„.

Zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego, poprzez dopisanie ulicy Wiśniowej do zadania pn.
"Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwiniowej, Malinowej,
Czereśniowej".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 1



III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody zwiększone zostały o kwotę 206.528 zł, rozchody natomiast zmniejszono
o 16.500 zł. Deficyt budżetu po wprowadzonych zmianach zwiększył się o 223.028 zł i wynosi
4.284.506,37 zł.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych do
realizacji w 2021 roku oraz w planie przychodów i rozchodów budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A13F6F-21F3-4309-A627-8F9AAD2901B9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




